1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.04.2011 № 696-адм
О внесении изменения в постанов-

ление Главы города Смоленска от

29.11.2007 № 576 «О приеме в му-
ниципальную  собственность горо-

да Смоленска объектов недвижи-

мости Смоленской КЭЧ МВО МО

РФ»

В соответствии   с  распоряжением Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Смоленской области  от 16.02.2011 № 67-р «О внесении изменений в Распоряжение от 07.09.2005г. № 1813-р», руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению Главы города  Смоленска  от 29.11.2007 № 576 «О приеме в муниципальную собственность  города Смоленска объектов недвижимости Смоленской КЭЧ МВО МО РФ»  изменение в части перечня имущества военного городка № 11: слова «жилой дом № 8, расположенный по улице Зои Космодемьянской» заменить словами «жилой дом № 8, расположенный по переулку Зои Космодемьянской».

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                     К.Г. Лазарев